Oswiecim, 5 kwietnia 2017 roku

Nazwa zamowienia: .Dostawa przeptywomierzy DN 200"

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci przeptywomierz posiadajgcy informacje o bledzie w postaci paska
informacyjnego na dole wys$wietlacza bez zmieniania koloru (wyswietlacz monochromatyczny)?

Informacje o btedzie sg wyrazne i widoczne, lecz nie zmieniajg koloru.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ — wymaga sie zmiany koloru

podczas btedéw/awarii.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajgcy dopuszcza w przeptywomierzu obstuge za pomocg przyciskéw

pojemnosciowych, dziatajgcych przez szkto zamiast obstugi za pomocg przyciskéw optycznych
(pkt. 2. podpunkt c)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ — wymaga sie przyciskow

optycznych.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy dopusci przeptywomierz bez mozliwosci konfiguracji przez ztagcze RJ-45, ale
zawierajgcy wszystkie pozostate wymagania Zamawiajgcego dotyczgce komunikacji zawarte w

pkt.2 podpunkt g ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ — wymaga sie konfiguraciji

przez ztgcze RJ-45.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajgcy dopusci przeptywomierz bez dodatkowej elektrody stanu wypetnienia o

mozliwosciach wykrycia ,pustej rury”, wykrycia przekroczenia przeptywu, wykrycia niepetnego
przeptywu za pomocq elektrod przeptywowych w przypadku odstoniecia elektrody przeptywowych

przez zbyt maty poziom wody?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ — wymaga sie dodatkowe;j

elektrody stanu wypetnienia.



